拝啓  貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
有限会社エーディテクノ（代表取締役 長山 由紀雄 東京都千代田区）は、SXGA 対応ダウンス
キャンコンバータ

を新発売します。

を発売します。

「ダウンスキャン」はパソコンで録画した TV 番組や編集したデジタルコンテンツなどを家
庭用テレビに表示する PC-TV コンバータ。1280×1024 ドットまでテレビに表示可能です。
ビデオ端子と S-VIDEO 端子の同時出力を可能にしていますのでパソコン画面を 2 台のテレ
ビまで表示できます。
小型軽量、AC アダプタいらずの USB 電源供給。余分な機能は極力省きハイコストパフォー

マンスを実現した低価格ポケットサイズのダウンスキャンコンバータです。

★面倒な機能設定が要らない Plug＆Play（ケーブルを差し込むだけでTV に表示）
★最高 1280ｘ1024 ドット60Hz まで表示可能
★大画面ＴＶ/液晶ＴＶ/液晶プロジェクタに対応
★フリッカフリー技術採用でチラツキのない画面表示
★２４ｂｉｔＡＤコンバータ採用で1,670 万色を再現
★使用頻度の高いオーバースキャン、アンダースキャン切替とフリッカー調節機能のシンプル設計
★ビデオ端子とS-VIDEO 端子を2 台の TV に接続すれば同時表示が可能。
★パソコン画面を家庭用Ｖｉｄｅｏ、ＤＶＤレコーダーに録画することができます
★持ち運びに便利なポケットサイズ、弊社 Tempest XGA Poxket FX より軽い、わずか 85ｇ
★付属ケーブルでパソコンのＵＳＢポートから電源供給

●発売開始日    ：2004 年 7 月 30 日（金曜日）
●販売チャンネル ：日本全国のパソコンショップ、家電量販店、カメラチェーン店、インターネット

ショップ

御社の媒体で新製品として紹介していただければ幸いです。
添付資料 ①カタログ  ※写真は当社の WEB サイトでダウンロードしていただけます。
広報担当  ：加賀（info@ad-techno.com） ※ニュースリリース送付先の御社名、媒体名、ご担当者様な

ど、データが違ってる場合は、データベースを更新いたしますので、ご連絡をいただきたく存じます。

有限会社エーディテクノ www.ad-techno.com

〒102-0073 東京都千代田区九段北 2-3-1  TEL 03-5213-3855 FAX 03-5213-5323

ダウン・スキャン  型名 DSE-002  Open 価格 (予想実売価格 7,000 円前後)

低価格ポケットサイズの実力派ビデオエンコーダ

新商品発売のご案内 2004 年 7 月 9 日